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Duże jednorazowe podkłady higieniczne
Neno Neo 10 sztuk podkładów 60 x 90 cm

Cena 19,00 zł

Producent Neno

Opis produktu
Neno Neo to wysokiej jakości miękkie i duże podkłady higieniczne, które są certyfikowanym wyrobem medycznym. Każdy
egzemplarz został stworzony przy użyciu specjalnej technologii anti adour i posiada 5 warstw, dzięki czemu szybko absorbuje
przykre zapachy, wydzieliny i ciecze oraz nie przecieka.

Podkłady przydadzą się podczas obfitych krwawień, towarzyszących każdej mamie w okresie połogu. Sprawdzą się także w
domowych warunkach oraz w podróży, stwarzając wygodne i czyste miejsce do przewijania. Dodatkowo doskonale
zabezpieczą materac, kiedy Twoja pociecha będzie rozstawała się z pieluszką.

 

HIGIENICZNE PRZEWIJANIE
Przewijanie malucha wymaga odpowiedniej higieny i otoczenia. Jednocześnie dobrze wiemy, że zmiana pieluszki nie zawsze
jest możliwa w komfortowych warunkach. Zarówno w domu, jak i w awaryjnych sytuacjach, sprawę ułatwią Ci jednorazowe
podkłady higieniczne Neno Neo, zapewniające ochronę materaca lub miękkie i czyste podłoże dla dziecka. To jest wyrób
medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą

GINEKOLOGICZNE PODKŁADY POPORODOWE
Pierwsza doba po porodzie to dla kobiety wyjątkowy czas odpoczynku i dochodzenia do siebie. Kiedy świeżo upieczonym
mamom towarzyszą obfite krwawienia, duże wsparcie stanowią podkłady higieniczne Neno Neo, które zabezpieczają
powierzchnie łózka i pościel przed zabrudzeniem oraz niwelują przykry zapach.

DUŻA POWIERZCHNIA
Higiena, higiena i jeszcze raz higiena! Duże i chłonne podkłady jednorazowe Neno Neo pomogą Ci regularnie zachowywać
odpowiednie warunki w połogu, podczas przewijania dziecka, przy opiece nad starszymi osobami czy w trakcie podróży.

DUŻY ZAPAS
W Neno tworzymy produkty i rozwiązania, które mają za zadanie ułatwić Ci życie. Podążając za tą ideą, przygotowaliśmy
podkłady Neno Neo w pakietach liczących 10 sztuk. Dzięki takiemu rozwiązaniu nie musisz martwić się, że zabraknie Ci ich w
nieodpowiednim momencie.

POŻEGNAJ PIELUSZKI Z NENO NEO
W życiu każdego brzdąca przychodzi czas, w którym musi się on rozstać z pieluszkami. Początki bywają trudne i wiążą się z
niekontrolowanym oddawaniem moczu zarówno w dzień, jak i w nocy. Niezastąpionym wsparciem w tym okresie są podkłady
higieniczne Neno Neo, które – dzięki wodoodpornej warstwie i technologii anti-odour – natychmiast wchłaniają wilgoć i
nieprzyjemny zapach.

ZAWSZE Z TOBĄ
Wyruszasz w podróż, a wraz z Tobą przynajmniej jeden maluch wymagający przewijania? Pamiętaj, aby wrzucić do torby
jednorazowe podkłady Neno Neo, które pomogą Ci szybko stworzyć wygodne i czyste miejsce do zmiany pieluszki, izolując
wrażliwe ciało malucha od chłodnego lub niesterylnego podłoża.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/duze-jednorazowe-podklady-higieniczne-neno-neo-10-sztuk-podkladow-60-x-90-cm-p-51167.html
https://www.calineczka.pl/duze-jednorazowe-podklady-higieniczne-neno-neo-10-sztuk-podkladow-60-x-90-cm-p-51167.html


 

ŚPIJ SPOKOJNIE
Często zdarza się, że w przestrzeni łóżeczka ląduje niepożądana zawartość pieluszki lub dziecięcego brzuszka, co
uniemożliwia spokojny sen zarówno rodzicom, jak i maluchowi. W takich sytuacjach możesz sięgnąć po Neno Neo. Duże i
chłonne podkłady to ochrona, dzięki której materac, pościel czy koc nie ulegną zabrudzeniu i nie będą wymagały prania i
wymiany za każdym razem.

BŁYSKAWICZNE POCHŁANIANIE WILGOCI
Mając na uwadze komfort użytkowników, zaprojektowaliśmy podkłady tak, aby posiadały wysoką chłonność. Za sprawą
5-warstwowej struktury każdy egzemplarz błyskawicznie pochłania wilgoć, a co najważniejsze – nie przecieka. Używając Neno
Neo nie musisz więc martwić się brakiem higieny i świeżości.

5 SUPER CHŁONNYCH WARSTW
— Miękka wierzchnia warstwa, która nie podrażnia skóry.
— Górna warstwa chłonna.
— Wkład natychmiastowo pochłania płyny, wilgoć i nieprzyjemne zapachy.
— Wytrzymała warstwa chłonna.
— Wodoodporna warstwa chroni przed przeciekaniem.

KONIEC Z BRZYDKIMI ZAPACHAMI
Brzydkie zapachy, choć przykre dla nosa, są nieodłączną częścią naszej fizjologii. Na szczęście mamy na nie sposób!
5-warstwowe podkłady Neno Neo zostały stworzone przy użyciu technologii anti-odour, neutralizującej nieprzyjemną woń.

WYRÓB MEDYCZNY
Jednorazowe podkłady higieniczne Neno Neo to rekomendowany przez specjalistów wyrób medyczny, w związku z czym
kupisz je również w aptekach, sklepach specjalistycznych i partnerskich.

IDEALNY DLA OSÓB STARSZYCH
Jeśli regularnie sprawujesz opiekę nad seniorami, na pewno docenisz uniwersalność podkładów Neno Neo. Są one
niezastąpione w przypadku osób przewlekle chorych, posiadających problemy z chodzeniem i nietrzymaniem moczu.
Delikatna warstwa wierzchnia nie podrażnia skóry i nie drapie. Umieszczona na spodzie warstwa wodoodporna zapobiega
natomiast nieoczekiwanym przeciekom.

UŻYWAJ PO ZABIEGACH
Podkłady higieniczne Neno Neo, jako wyrób medyczny, sprawdzają się także po zabiegach chirurgicznych i ginekologicznych.
Czysta, duża i chłonna powierzchnia stanowi świetne zabezpieczenie przy zmianie opatrunków oraz osłonę materaca lub
wózka inwalidzkiego.

DEDYKOWANY DLA PACJENTÓW PO OPERACJACH I WYMAGAJĄCYCH STAŁEJ OPIEKI
Jednorazowe podkłady higieniczne Neno Neo znajdą swoje zastosowanie w warunkach domowych, przychodniach, hospicjach,
a także na oddziałach chirurgicznych, położniczych, geriatrycznych, medycyny paliatywnej, kardiologicznych, ortopedycznych
i chorób wewnętrznych.

REFUNDACJA
Neno Neo to wyrób medyczny, który spełnia wymogi refundacji Narodowego Funduszu Zdrowia.
Oznacza to, że możesz uzyskać zlecenie od lekarza, uprawniające do zakupu naszych jednorazowych podkładów higienicznych
z dofinansowaniem.

CHŁONNOŚĆ NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE
Składające się z 5 warstw podkłady Neno Neo charakteryzują się
bardzo wysoką chłonnością, która została przetestowana przez SGS-CSTC zgodnie ze standardem ISO 11948-1:1996.
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